Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

JALCARGO-INFO-11-012

2011 年 6 月 14 日
お客様各位

日本航空株式会社

2011年7月 国際線の運航スケジュールについて

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠にあり

がとうございます。

 さて、東日本大震災の影響に伴い、一部国際線の減便・小型化でお客様には多大なるご迷惑をお掛けしており

ますが、以下の通り復便することとなりましたので、ご案内申し上げます。今後とも、JALCARGO をご愛顧いただ

きますよう お願い申し上げます。

敬具

- 記 –

【運航再開便】

路線 便名 時刻 機材 運航再開日 備考

東京（成田）－ソウル（仁川） JL 951
出発 1000

到着 1235
767 6 月 24 日 運休⇒週間 7 便

東京（成田）－香港 JL 735
出発 1820

到着 2155
767 6 月 30 日 運休⇒週間 7 便

東京（成田）－台北(桃園) JL 809
出発 1850

到着 2135
767 6 月 24 日 運休⇒週間 7 便

東京（成田）－高雄 JL 811
出発 1830

到着 2135
767 6 月 24 日 週間 3 便⇒週間 7 便

東京（羽田）－ソウル（金浦） JL 095
出発 1945

到着 2205
767 6 月 24 日 運休⇒週間 7 便

東京（成田）－北京 JL 863
出発 1050

到着 1350
737 7 月 1 日 運休⇒週間 7 便

東京（成田）－釜山 JL 969
出発 1825

到着 2035
737 6 月 24 日 運休⇒週間 7 便

大阪（関西）－台北(桃園) JL 815
出発 1900

到着 2055
737 6 月 24 日 運休⇒週間 7 便

JL3019
出発 1745

到着 1925
737 7 月 1 日 運休⇒週間 7 便

（国内線）

東京（成田）-大阪（関西）
JL3010

出発 0825

到着 0945
737 7 月 2 日 運休⇒週間 7 便

【機材大型化】

路線 便名 時刻 機材 機材変更日 備考

JL3087
出発 1825

到着 1935
773 6 月 24 日

(国内線)

東京（成田）－名古屋(中部)
JL3082

出発 0825

到着 0935
773 6 月 25 日

767 ⇒ 773

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者または予約案内(03-5460-5747)までお問い合わせください。

以上